

## **Furnizare articole de mobilier pentru personalul Directiei Generale de Politie a Municipiului Bucuresti**

I.D.: 16552797

---

Data publicarii	08.12.16	Coduri CPV	39157000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 748.901,00 RON

---

Descriere: Furnizare articole de mobilier Valoarea estimata totala fara TVA: intervalul între 5.636,00 si 1.968.750,00 LEI Lotul 1 - Birou simplu - Valoarea estimata totala fara TVA acord cadru - între 250,00 si 125.000,00 LEI Lotul 2 - Birou modular forma L - Valoarea estimata totala fara TVA acord cadru - între 850,00 si 21.250,00 LEI Lotul 3 - Scaun obisnuit - Valoarea estimata totala fara TVA acord cadru - între 60,00 si 54.000,00 LEI Lotul 4 - Rollbox corp mobil cu sertare .Valoarea estimata totala fara TVA acord cadru- între 500,00 si 275.000,00 LEI Lotul 5 - Dulap cu 2 usi si 4 polite.Valoarea estimata totala fara TVA acord cadru - între 650,00 si 130.000,00 LEI Lotul 6 - Fiset metallic - Valoarea estimata totala fara TVA acord cadru - între 1.250,00 si 625.000,00 LEI Lotul 7 - Dulap cu 2 u?i ?i 3 poli?e- Valoarea estimata totala fara TVA acord cadru - între 450,00 si 135.000,00 LEI Lotul 8 - Birou calculator- Valoarea estimata totala fara TVA acord cadru - între 500,00 si 50.000,00 LEI Lotul 9 - Cuier metalic tip pom -Valoarea estimata totala fara TVA acord cadru - între 200,00 si 10.000,00 LEI Lotul 10 - Dulap cu 2 u?i ?i 2 polite - Valoarea estimata totala fara TVA acord cadru- între 400,00 si 320.000,00 LEI Lotul 11 - Corp etajat cu 2 u?i ?i 2 poli?e- Valoarea estimata totala fara TVA acord cadru- între 300,00 si 60.000,00 LEI Lotul 12 - Placa de PAL debitat ?i perforat (pregatita pentru montaj) grosime 18 mm- Valoarea estimata totala fara TVA acord cadru - între 35,00 si 35.000,00 LEI Lotul 13 - Placa de PAL debitat grosime 36 mm- Valoarea estimata totala fara TVA acord cadru - între 70,00 si 21.000,00 LEI Lotul 14 - Placa de PFL debitat - Valoarea estimata totala fara TVA acord cadru - între 5,00 si 2.500,00 LEI Lotul 15 - Cant ABS 22mm x 2mm grosime aplicat- Valoarea estimata totala fara TVA acord cadru- între 5,00 si 25.000,00 LEI Lotul 16 - Cant ABS 22mm x 0,4 mm grosime aplicat- Valoarea estimata totala fara TVA acord cadru- între 1,00 si 10.000,00 LEI Lotul 17 - Cant ABS 42mm x 2mm grosime aplicat - Valoarea estimata totala fara TVA acord cadru- între 8,00 si 16.000,00 LEI Lotul 18 - Cant ABS 42 x 0,4 mm grosime aplicat - Valoarea estimata totala fara TVA acord cadru- între 2,00 si 4.000,00 LEI Lotul 19 - Elemente de feronerie pentru mobilier din PAL - Valoarea estimata totala fara TVA acord cadru - între 100,00 si 50.000,00 LEI

---